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PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU W DNIU 23 LISTOPADA 2017 ROKU
O GODZ. 14:00 ORAZ POSIEDZEŃ KOMISJI

Siewierz, dn. 14 listopada 2017 r.

BRM.0002.30.1.2017

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

z w o ł u j ę
w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz

- s a l a   p o s i e d z e ń

w dniu 23 listopada 2017 roku o godz. 14:00
XXX SESJĘ

Rady Miejskiej w Siewierzu

z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Informacja Przewodniczącego o pracach Rady i komisji problemowych w okresie między sesjami.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

zmian w budżecie gminy na rok 2017,
zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017 - 2026,
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Siewierz na 2018 rok,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Siewierzu w ośmioletnią
Szkołę Podstawową Nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Brudzowicach w ośmioletnią
Szkołę Podstawową w Brudzowicach,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Siewierzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 w Siewierzu,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii
Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych w
ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych,
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka
Sienkiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żelisławicach,
zmiany w uchwale Nr XLIII/314/05 z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustanowienia i zasad
przyznawania nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz "MAGNUM MERITUM PRO
REGIONIS ET URBIS SEVIORIS".

Problematyka sołectw.
Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
Wolne wnioski.



Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek

Informacja o posiedzeniach komisji.

W dniu 21 listopada 2017 r. o godz. 14:30 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz odbędzie
się posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.
Tematami posiedzenia Komisji będą:

Ocena realizacji zadania w zakresie wykorzystania odnawialnych źródeł energii dzięki budowie
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Siewierz;
Analiza wykorzystania środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Siewierz stanowiących Fundusz
Sołecki w 2017 r. oraz informacja o zaplanowanych zadaniach na 2018 r.;
Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 r.

W dniu 23 listopada 2017 r. o godz. 13:00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz, odbędzie
się wspólne posiedzenie następujących komisji problemowych:

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.

Tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej
oraz opracowanie planów pracy na 2018 r.
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